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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten fysisk udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:Råvarer: Virksomheden har redegjort for
dens varemodtagelse af råvarer. Såfremt råvarer ikke lever op
til standard eller der er temperaturoverskridelser, returneres
råvarerne.
Hygiejne: Rengøring: Virksomheden har redegjort for daglige
arbejdsgange af udstyr, opvaskerum og produktionslokaler.
Ingen anmærkninger. Der er ligeledes redegjort for anvendelse
af rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange af
arbejdsborde.Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Gennemgang af produktionslokalets
gulv viser snavs bag ovne. Endvidere fremstår gryder og
pander, under arbejdsstationer, med opsprøjt af vand og kan
således forårsage krydskontaminering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
påbegynder rengøring efter produktionen dags dato.
Vejledt konkret om løsning af at gryder og pander flyttes væk
fra nuværende placering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse af fersk fisk,
fiskevarer og hakket kød. Ingen anmærkninger
Virksomhedens skriftlige procedurer for varemodtagelse af
fersk fisk, fiskevarer og hakket kød er udpeget som CCP'er.
Ingen anmærkninger. Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse af fersk fisk, fiskevarer og hakket kød i
perioden oktober til dags dato. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om at virksomhedens ansvarlige for
egenkontrolprogrammet bliver behørigt uddannet i
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anvendelsen af dette.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. p-nummer er
bekræftet i Virk.dk


